### Autoridad de Vivienda del Condado de Marion

# Apertura de Listas de Espera para Vales Basados en Proyectos

La Autoridad de Vivienda del Condado de Marion (MCHA) se complace en anunciar la apertura de las listas de espera para vales basados en proyectos (PBV) para las siguientes propiedades:

## 1. Comunidad de Apartamentos Colonia Unidad

- o Dirección: 1750 Park Avenue, Woodburn, OR 97071
- Detalles de las Unidades: Catorce (14) unidades de dos y tres dormitorios con asistencia de vales basados en proyectos.

# 2. Comunidad de Apartamentos Twilight Courts

- o **Dirección:** 811 S. Water Street, Silverton, OR 97381
- Detalles de las Unidades: Treinta (30) unidades de un dormitorio con asistencia de vales basados en proyectos.

## Detalles de la Aplicación:

- **Fecha de Disponibilidad:** Las aplicaciones estarán disponibles a partir del lunes, 15 de julio de 2024, desde las 8:00 AM.
- Lugares de Aplicación: En persona en la oficina de MCHA, 2645 Portland Road NE, Suite 200, Salem, OR 97301, o en línea en <u>Autoridad de Vivienda del Condado de Marion</u>.

# Acomodación para Personas con Discapacidades:

Si usted o algún miembro de su familia es una persona con discapacidades y requiere de una adaptación específica para utilizar completamente nuestros programas y servicios, por favor contacte la oficina de la autoridad de vivienda para discutir sus necesidades.

# Fecha Límite de Aplicación:

No se aceptarán aplicaciones después de las 4:00 PM del jueves, 15 de agosto de 2024.

#### Información de Contacto:

• Correo electrónico: MCHA\_info@mchaor.org

• **Teléfono:** (503) 798-4170

#### Dirección:

Autoridad de Vivienda del Condado de Marion 2645 Portland Road NE, Suite 200 Salem, Oregon 97301

Fecha: 5 de julio de 2024

Para más información, por favor visite nuestro sitio web o contacte directamente nuestra oficina.

### Жилищная Авторитет Марионского Округа

# Открытие списков ожидания на получение жилищных ваучеров на основе проекта

Жилищная Авторитет Марионского Округа (MCHA) рада объявить об открытии списков ожидания для получения жилищных ваучеров на основе проекта (PBV) для следующих объектов:

#### 1. Жилищное Сообщество Colonia Unidad

- o Agpec: 1750 Park Avenue, Woodburn, OR 97071
- о **Описание единиц:** Четырнадцать (14) двух- и трехкомнатных единиц с помощью ваучеров на основе проекта.

## 2. Жилищное Сообщество Twilight Courts

- о **Адрес:** 811 S. Water Street, Silverton, OR 97381
- о **Описание единиц:** Тридцать (30) однокомнатных единиц с помощью ваучеров на основе проекта.

#### Детали подачи заявок:

- **Дата начала подачи заявок:** Заявки будут доступны с понедельника, 15 июля 2024 года, с 8:00 утра.
- **Места подачи заявок:** Лично в офисе MCHA, по адресу 2645 Portland Road NE, Suite 200, Salem, OR 97301, или онлайн на веб-сайте Marion County Housing Authority.

#### Удобства для лиц с инвалидностью:

Если вы или кто-то из вашей семьи является лицом с инвалидностью и требует специальных условий для полного использования наших программ и услуг, пожалуйста, свяжитесь с офисом жилищной авторитета для обсуждения ваших нужд.

#### Срок подачи заявок:

Заявки не будут приниматься после 16:00 четверга, 15 августа 2024 года.

#### Контактная информация:

• Электронная почта: MCHA info@mchaor.org

• Телефон: (503) 798-4170

#### Адрес:

Жилищная Авторитет Марионского Округа 2645 Portland Road NE, Suite 200 Salem, Oregon 97301

Дата: 5 июля 2024 года

Для получения дополнительной информации, пожалуйста, посетите наш веб-сайт или свяжитесь с нашим офисом напрямую.

# Autoridad de Vivienda del Condado de Marion (MCHA) Aviso Público: Apertura de la Lista de Espera para el Bono de Opción de Vivienda

La Autoridad de Vivienda del Condado de Marion se complace en anunciar la apertura de la Lista de Espera para el Bono de Opción de Vivienda a partir del lunes, 15 de julio de 2024, a las 8:00 a.m.

# Detalles de la Solicitud:

Las solicitudes estarán disponibles tanto en línea como en persona. Puede acceder a la solicitud en línea a partir del 9 de enero de 2024, a las 8:00 a.m., visitando nuestro sitio web en <u>Autoridad de Vivienda del Condado de Marion</u>. Las solicitudes en persona pueden presentarse a partir del 15 de julio de 2024 en la oficina de MCHA ubicada en 2645 Portland Road NE, Suite 200, Salem, OR 97301.

# Acomodaciones para Personas con Discapacidades:

Si usted o un miembro de su familia tiene una discapacidad y requiere adaptaciones específicas para utilizar completamente nuestros programas y servicios, comuníquese con la oficina de la Autoridad de Vivienda del Condado de Marion para discutir sus necesidades.

### Fecha Límite para la Solicitud:

Tenga en cuenta que no se aceptarán solicitudes después de las 4:00 p.m. del jueves, 15 de agosto de 2024.

### Información de Contacto:

Para obtener más información, contáctenos por correo electrónico en MCHA info@mchaor.org o por teléfono al (503) 798-4170.

### Dirección:

Autoridad de Vivienda del Condado de Marion 2645 Portland Road NE, Suite 200 Salem, Oregon 97301

Fecha: 5 de julio de 2024

Autoridad de Vivienda del Condado de Marion

# Жилищная Авторитет Марионского Округа (МСНА) Публичное Объявление: Открытие списка ожидания ваучеров на выбор жилья

Жилищная Авторитет Марионского Округа рада объявить об открытии списка ожидания на получение ваучеров на выбор жилья с понедельника, 15 июля 2024 года, начиная с 8:00 утра.

# Детали Подачи Заявок:

Заявки будут доступны как онлайн, так и лично. Онлайн-заявку можно подать начиная с 9 января 2024 года в 8:00 утра, посетив наш веб-сайт по адресу <u>Жилищная Авторитет</u> Марионского Округа. Личные заявки можно подавать начиная с 15 июля 2024 года в офисе MCHA по адресу: 2645 Portland Road NE, Suite 200, Salem, OR 97301.

### Условия для Лиц с Ограниченными Возможностями:

Если вы или кто-то из вашей семьи имеет инвалидность и нуждается в специальных условиях для полного использования наших программ и услуг, пожалуйста, свяжитесь с офисом Жилищной Авторитет для обсуждения ваших потребностей.

# Крайний Срок Подачи Заявок:

Обратите внимание, что заявки не будут приниматься после 16:00 четверга, 15 августа 2024 года.

# Контактная Информация:

Для получения дополнительной информации свяжитесь с нами по электронной почте MCHA\_info@mchaor.org или по телефону (503) 798-4170.

### Адрес:

Жилищная Авторитет Марионского Округа 2645 Portland Road NE, Suite 200 Salem, Oregon 97301

**Дата:** 5 июля 2024 года

Жилищная Авторитет Марионского Округа